4

2

[image: ]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
от 24.01.2020                                                                                                № 19

1. с. Черниговское

О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2019 года № 10 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Апшеронского района, Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2019 года № 10 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год» следующие изменения:
1) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«пункт 12
1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год согласно приложению 9 к настоящему решению.
2. Утвердить программу муниципальных гарантий Черниговского сельского поселения Апшеронского района в валюте Российской Федерации на 2020 год согласно приложению 10 к настоящему решению.
3.Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального долга Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей.
4. Утвердить программу муниципальных внешних заимствований Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год согласно приложению 11 к настоящему решению.
5. Утвердить программу муниципальных гарантий Черниговского сельского поселения Апшеронского района в иностранной валюте на 2020 год согласно приложению 12 к настоящему решению.».
2. Приложения № 1, 2 к настоящему решению считать приложениями № 11, 12 к решению Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2019 года № 10 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2020 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                 В.Ф.Хильченко

image1.jpeg